
UCHWAŁA NR XIII/157/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
na czas oznaczony 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas oznaczony 3 lat 
kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej na działce nr 16/7 obr. 33: 

1) lokal użytkowy o powierzchni 75,00 m2 zlokalizowany  w  budynku  Dworca  przy ul. Hajduka 10 
w Cieszynie wraz z przynależnym parkingiem (4 miejsca postojowe) o powierzchni 48 m2, 

2) lokal użytkowy o powierzchni 20,75 m2 zlokalizowany w budynku dworca przy ul. Hajduka 10 w Cieszynie 
wraz z przynależnym parkingiem (1 miejsce postojowe) o powierzchni 12 m2, 

3) grunt o powierzchni 10,00 m2 stanowiący część nieruchomości przy ul. Hajduka 10 w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE745A4-9B29-4AB5-8D62-878207AA6369. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/157/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


